



Søren Winding ApS

Kavalerivej 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 66 51 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Søren Winding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Winding ApS Kavalerivej 16 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 35 66 51 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Winding, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	SW Holding 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulenthus og at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning vedrørende driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.695.313 kr. mod 2.498.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.636.457 kr. mod 448.540 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i års-rapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.695.313	2.498.463
1 Personaleomkostninger	-2.629.173	-1.933.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.364	-14.453
Driftsresultat	2.054.776	550.552
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.840	37.993
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.717	-3.847
Resultat før skat	2.100.899	584.698
Skat af årets resultat	-464.442	-136.158
Årets resultat	1.636.457	448.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	636.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-751.460
Disponeret i alt	1.636.457	448.540

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	104.960
Indretning af lejede lokaler	96.317	28.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.317</u>	<u>132.993</u>
Deposita	21.983	10.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.983</u>	<u>10.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.300</u>	<u>143.289</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.307	232.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.738.970	2.094.966
Andre tilgodehavender	5.000	19.485
Periodeafgrænsningsposter	13.934	3.780
Tilgodehavender i alt	<u>2.290.211</u>	<u>2.350.927</u>
Likvide beholdninger	1.228.947	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.519.158</u>	<u>2.350.927</u>
Aktiver i alt	<u>3.637.458</u>	<u>2.494.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.109.365	472.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>2.159.365</u>	<u>1.722.908</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.258	7.258
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.258</u>	<u>7.258</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.232	85.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	186	976
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	464.442	136.158
Anden gæld	960.975	527.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.470.835</u>	<u>764.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.470.835</u>	<u>764.050</u>
Passiver i alt	<u>3.637.458</u>	<u>2.494.216</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.434.833	1.796.533
Pensioner	172.550	117.000
Andre omkostninger til social sikring	10.224	8.236
Personaleomkostninger i øvrigt	11.566	11.689
	<u>2.629.173</u>	<u>1.933.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.717	3.847
	<u>9.717</u>	<u>3.847</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SW Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40695389, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
